
 

 

POSTANOWIENIE NR 213/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamień Pomorski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kamieniu Pomorskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 213/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Muzeum Historii Ziemi Kamieńskiej, ul. Adama 

Mickiewicza 34, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Joanna Maria Czerkawska-Palenica, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

KAMIEŃSKA, zam. Kamień Pomorski 

2. Adam Janusz Droździel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki 

3. Katarzyna Agnieszka Jurewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamień Pomorski 

4. Joanna Dorota Lech, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień Pomorski 

5. Andrzej Różycki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Kamień Pomorski 

6. Paula Słącz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świniec 

7. Ilona Sylwia Świderska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

8. Karol Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

9. Danuta Teresa Ziółkowska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek TBS-przychodnia, ul. Mikołaja Kopernika 26, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Barbara Ciesielska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, zam. Kamień 

Pomorski 

2. Anna Maria Glok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Pomorski 

3. Adam Gośka, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, 

zam. Chrząszczewo 

4. Łukasz Daniel Guster, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamień Pomorski 

5. Kamilla Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień 

Pomorski 

6. Monika Anna Sikorska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

7. Zbigniew Szumański, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Kamień Pomorski 

8. Bożena Waszczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień Pomorski 

9. Piotr Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łukęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Publiczne Nr 1, ul. Józefa Wysockiego 3a, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Bożena Alicja Bałazy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień Pomorski 

2. Agnieszka Branicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Pomorski 

3. Małgorzata Magdalena Gabryś-Kostur, zgłoszona przez KWW NASZA 

GMINA NASZ POWIAT, zam. Kamień Pomorski 

4. Aleksandra Maria Gołdyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamień Pomorski 

5. Jadwiga Jasińska-Sanner, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

6. Marcin Lucjan Korkus, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Kamień Pomorski 

7. Jolanta Maria Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

8. Justyna Karolina Panocha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień Pomorski 

9. Bartosz Skoneczny, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, 

zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Wolińska 9, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Agnieszka Kulas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień Pomorski 

2. Mariusz Palenica, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, 

zam. Kamień Pomorski 

3. Patrycja Irena Popiołek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Kamień Pomorski 

4. Sylwia Anna Redzimska-Sobczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień Pomorski 

5. Marcin Krzysztof Skrzypczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

6. Paweł Krzysztof Wnuczyński, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Kamień Pomorski 

7. Ewa Jadwiga Wojciechowska-Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamień Pomorski 

8. Justyna Karolina Wołosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabowo 

9. Jacek Krzysztof Znaczko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Konopnickiej 19, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Małgorzata Anna Balińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień 

Pomorski 

2. Jakub Michał Bęgowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamień Pomorski 

3. Kamila Bielecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Kamień Pomorski 

4. Beata Renata Piekarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Redliny 

5. Dorota Maria Stachyra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień Pomorski 

6. Marta Magdalena Tunajek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

7. Roksana Wach, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, 

zam. Trzebieszewo 

8. Szymon Rafał Zielonko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

9. Andrzej Ziółkowski, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, zam. Kamień 

Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Wrzosowo 37, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Ryszard Arkadiusz Ciślak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

2. Agnieszka Justyna Cuber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień Pomorski 

3. Monika Andżelika Hałabaty, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Wrzosowo 

4. Dorota Helena Hernat, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Wrzosowo 

5. Mariola Elżbieta Morzydusza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

6. Angelika Katarzyna Szubartowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dziwnówek 

7. Beata Anna Wejda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica OSP, Trzebieszewo 13, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Dawid Henryk Anklewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

2. Anna Helena Kostur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebieszewo 

3. Eulalia Edyta Marcinkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, 

zam. Rekowo 

4. Ewa Moskaluk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Trzebieszewo 

5. Aneta Beata Oszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

6. Joanna Małgorzata Winiarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Trzebieszewo 

7. Arkadiusz Wołosiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Jarszewo 32, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Karolina Dróżdż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jarszewo 

2. Jacek Jarema, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, zam. Kamień 

Pomorski 

3. Dagmara Anna Maciejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień Pomorski 

4. Sylwia Agnieszka Majcher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarszewo 

5. Paweł Krzysztof Orszulak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kukań 

6. Marlena Anna Poprawska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Miłachowo 

7. Wiesława Joanna Sarniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamień Pomorski 

8. Elżbieta Henryka Sikora, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Miłachowo 

9. Alina Czesława Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska Benice, Benice 34, 

72-400 Kamień  Pomorski: 

 

 

1. Daria Bajda, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, zam. Benice 

2. Anna Kaczmarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kukań 

3. Mariola Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Benice 

4. Stanisław Andrzej Kula, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Benice 

5. Mariola Pankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wysoka Kamieńska 

6. Elżbieta Piętak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Benice 

7. Beata Sielicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Rzewnowo 9a, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Grażyna Dziurbas, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Kamień Pomorski 

2. Mirosława Gorzelak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki 

3. Anna Justyna Jurewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, 

zam. Kamień Pomorski 

4. Grzegorz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Benice 

5. Bożena Pisula-Martuś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Giżkowo 

6. Barbara Protas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chrząszczewo 

7. Łukasz Marcin Ślusarz, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Trzebieszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Rekowie, Rekowo 3C, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Joanna Agnieszka Błażejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dziwnów 

2. Patrycja Daria Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Pomorski 

3. Joanna Książek-Halec, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, 

zam. Buszęcin 

4. Olga Magdalena Miechowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Borzysław 

5. Bogdan Moskiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śniatowo 

6. Klaudia Paulina Trzcińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień 

Pomorski 

7. Weronika Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie, Śniatowo 17, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Małgorzata Aneta Dziuba, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Kamień Pomorski 

2. Halina Maciejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień Pomorski 

3. Zdzisław Grzegorz Morzydusza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giżkowo 

4. Krystyna Agnieszka Oleszczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Śniatowo 

5. Paweł Jan Rączkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital w Kamieniu Pomorskim Sp. z o. o., ul. Szpitalna 10, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Żaneta Borowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płastkowo 

2. Weronika Joanna Demkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

3. Krzysztof Adam Maryniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

4. Anna Sobieska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Kamień Pomorski 

5. Mariusz Przemysław Świąć, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KAMIEŃSKA, 

zam. Grabowo 

 

 


		2024-03-15T14:18:20+0100




